
D.A.  n.  847

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Attività Produttive

L' A S S E S S O R E

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il D.P. n. 472/S.G. Del 04/11/2015, con il quale sono state conferite le funzioni  

di Assessore Regionale per le Attività Produttive;
Visto il  D.A. n. 167/7 del 09/02/2016 con il  quale il  dott.  Borzì Daniele, dirigente 

dell'Amministrazione Regionale, è stato nominato  Commissario ad Acta della 
Camera di  Commercio,  industria,  artigianato  e agricoltura  di  Messina,  non 
oltre alla data di insediamento del nuovo Consiglio, con i poteri del Presidente, 
della  Giunta  e  del  Consiglio,  al  fine  di  garantire  la  rappresentanza  legale 
dell'Ente, nonché lo svolgimento delle funzioni essenziali dello stesso e per 
l'adozione di   tutti  gli  atti  indifferibili  e urgenti  in mancanza dei  quali  l'ente 
subisce un danno certo e grave, nonché, tutti gli atti finalizzati alla tutela del 
patrimonio dell'Ente. 

Viste le note prot.  n.  240 e 241 del  11/04/2016,  relative alla convocazione della 
Giunta e del Consiglio dell'Unioncamere della Sicilia;

Ritenuto di dover autorizzare, il Commissario ad Acta,  a partecipare alla  convocazione 
dell'Unioncamere della Sicilia; 

       DECRETA

Art. 1) Il  dott.  Daniele  Borzì,   Commissario  ad  Acta  della  Camera  di  Commercio 
industria, artigianato e agricoltura di Messina è autorizzato, a partecipare con 
pieni poteri di rappresentanza della Camera di Commercio, alle sedute del 19 
Aprile  2016  relative  alla  convocazione  della  Giunta  e  del  Consiglio 
dell'Unioncamere della Sicilia.

Art. 2) Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell'Assessorato.

Palermo li  18 Aprile 2016                           L' A S S E S S O R E
                 F.to   Maria Lo Bello


